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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Македонски Телеком 

Акционерско друштво за 

електронски комуникации - Скопје 

Управа за финансиска полиција 

Оп.07562/2020 

16.06.2020 

 

Друштво за производство,трговија 

и услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт Гевгелија 

ЈЗУ Општа болница -Куманово 

Оп.07538/2020 

16.06.2020 

 

Приватна здравствена установа-

Поликлиника од примарната 

здравствена заштита и 

биохемиска лабораторија 

МЕДИКА Крива Паланка 

ЈП Водовод и канализација - 

Скопје Оп.05954/2020 

16.06.2020 

 

 

  


